



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Torben Sparre Rådgivning International ApS

Frøndevej 12, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 42 22 84 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Torben Sparre Petersen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Sparre Rådgivning International ApS
Frøndevej 12
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 42 22 84 51
Stiftet: 17. marts 2021
Hjemsted: Dyssegård
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Torben Sparre Petersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentassistance inden for forretningsudvikling og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.472 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.934 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>17/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	2.472.382	60.900
Andre finansielle indtægter	38.914	3.383
Øvrige finansielle omkostninger	-31.709	-180
Resultat før skat	2.479.587	64.103
1 Skat af årets resultat	-545.820	-14.498
Årets resultat	1.933.767	49.605
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.465.967	49.605
Disponeret i alt	1.933.767	49.605



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.180	0
Andre tilgodehavender	<u>1.701</u>	<u>2.603</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.881</u>	<u>2.603</u>
Likvide beholdninger	<u>1.670.332</u>	<u>125.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.681.213</u>	<u>128.528</u>
Aktiver i alt	<u>1.681.213</u>	<u>128.528</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.515.572	49.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.673.372	89.605
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	23.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	820	820
Selskabsskat	0	14.498
Anden gæld	21	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.841	38.923
Gældsforpligtelser i alt	7.841	38.923
Passiver i alt	1.681.213	128.528



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 17. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.605	0	49.605
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	49.605	0	89.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.465.967	117.800	1.583.767
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
	40.000	1.515.572	117.800	1.673.372



Noter

	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>17/3 - 31/12 2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>545.820</u>	<u>14.498</u>
	<u>545.820</u>	<u>14.498</u>


